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100% FRUTT
SPREMUTA A FREDDO
SENERZUccHEn: A

U Q Q!

CODICE PRODOTTO

SQ4

CODICE EAN

8057949060307

DENOMINAZIONE PRODOTTO

BEVANDA A BASE DI FRUTTA NON PASTORIZZATA

INGREDIENTI

AROMI). ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO.

90% SUCCO DI FRUTTA (ANANAS, MELA, ARANCIA, LAMPONE), INFUSO A FREDDO DI TE
(ACQUA, 10% TE NERO CELYON, TE VERDE, FIORI DI HELIANTHUS, CILIEGIA SECCA 3,7%,

ORIGINE INGREDIENTI

ITALIA, UE, EXTRA UE

DESCRIZIONE PRODOTTO

ESTRATTO DI FRUTTA SPREMUTO A FREDDO, TRATTATO CON ALTA PRESSIONE (HPP).

QUANTITA' NOMINALE

300 ML

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero tra 2°C e 4°C

SHELF LIFE 105 gg - Da consumarsi preferibilmente entro il gg/mm/aaaa
SHELF LIFE SECONDARIA Una volta aperto consumare entro 24 h.
TRATTAMENTO Prodotto trattato in HPP

DESTINAZIONE D'USO

Prodotto destinato al consumatore finale

CARATTERISTICHE CHIMICHE

Valore Ph <4,5

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

COLORE: ROSSO
ASPETTO: (STRATIFICAZIONE)

CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE

Stafilocchi coagulasi positivi <10 ufc/ml
E.coli B-glucoronidasi <100 ufc/ml
Salmonella Assente in 25 ml
Muffe <100 ufc/ml
Anaerobi solfitoriduttori <10 ufc/ml

Listeria monocytogenes

Assente in 25 ml

DICHIARAZIONE OGM

n. 1829/2003 e 1830/2003).

Nella preparazione e produzione del prodotto non vengono impiegati ingredienti
che possano derivare da processi di modificazione genetica; tutti gli ingredienti
utilizzati sono dichiarati da fornitori conformi alle disposizioni vigenti (regolamento

RADIAZIONI IONIZZANTI

Il prodotto non é sottoposto a trattamenti ionizzanti

PAKAGING PRIMARIO

BOTTIGLIA PETO1
TAPPO HDPEO2

n.2023/2006 ss.mm.ii.

PESO TOTALE PAKAGING PRIMARIO (TAPPO E BOTTIGLIA ETICHETTA): 365 gr.
Conformita: D.M. 21/3/73 ; Reg. CEE/UE n.1935/2004; Reg.CEE/UE n.10/2011,Reg. CE
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CARTONE PAP 20 (32 x 22 x H25)

PAKAGING SECONDARIO PESO CARTONE: 317 g

MODALITA’ DI UTILIZZO: Prodotto finito
n.pezzi/cartone 30
n.cartoni/pallet 60

n. strati/pallet 5
PALLETTIZZAZIONE n. cartoni/strato 12

peso tot. cartone 11267 g

altezza pallet 15cm

altezza pedana  145cm

DICHIARAZIONE ALLERGENI INGREDIENTE POSSIBILE CROSS-CONTAMINATION
Sl NO Sl NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE e prodotti a X X
CROSTACEIe prodotti a base di crostacei X X
UOVA e prodotti a base di uova X X
PESCE e prodotti a base di pesce X X
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi
X X
SOIA e prodotti a base di soia X X
LATTE e prodotti a base di latte (compreso X X

FRUTTA A GUSCIO e prodotti derivati (noci, X X
SEDANO e prodotti a base di sedano

X X
SENAPE e prodotti a base di senape X X
SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di X X
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in
concentrazioneuperiori a 10mg/kg e 10mg/I X X
LUPINI e derivati X X
MOLLUSCHI e derivati X X
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